1.  Nous  donnons  ci-après  les  variantes  fournies  par  le  parchemin  original,  coté 

n*  8  et  conservé  aux  Archives  départementales  de  l'Aveyron,  H.,  Silvanès  :  a)  Millesi- 
mo.  —  b)h.  beateDei.  —  c)  fratribus  manque.  —  d)  in  territorio  toto.  —  e)  pas- 
cuam.  —  f)7i.  aguaru/jique  decursus.  — g)  Montepavonis.  —  h;  Ugo  de  Romegueria, 
Guigo  del  Caslar.  Raimundus  scripsit. 
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432. 

1147.  —  Donation   d'alleu  à  Lassonts  par  Ferrand   et   son 
frère. 

De  dono  Ferrandi  et  Sicardi,  fratris  ejus.  —  *  Anno  ̂  
Dominice  incarnationis  M"  C"  *)  XL°  VII°,  ego  Ferrandus  et 
ego  Sicardus  Cairelz,  frater  ejus,  et  ego  Sibilia,  uxor  jam  dicti 

Sicardi,  nos  omnes  insimul  bona  fide  et  spontanea  volun- 
tate  et  absque  ulla  fraude  et  sine  aliquo  retentu,  amore 

Dei  et  reraissione  peccatorum  nostrorum  et  '0  pro  anima- 
bus  parentum  nostrorum,  donamus  et  laudamus  Deo  et 

monasterio  Salvaniensi,  in  honore  béate  virginis  Marie 

constructo,  et  tibi  Guiraldo,  abbati,  omnibusque  ejusdem 

loci  fratribus  presentibus  et  futuris,  alodium  tocius  terri- 

torii  quod  Las  Sotz  '^)  vocatur,  et  quicquid  ibi  habemus  et 
habere  debemus  et  aliqua  persona  de  nobis  habet,  vide- 

licet  terras  cultas  et  incultas,  nemora,  pascua  d)  ,  aquarum 
decursus  et  si  qua  sunt  alia  que  ad  predictum  territo- 

rium  pertineant,  ut  ab  liodierno  die  et  deinceps  jure  per- 

petuo  habeatis  et  possideatis  tam  présentes  quam  subsé- 

quentes =>  .  —  Hujus  rei  sunt  testes  :  Sicardus  Pelapol, 
Gauzbertus  0  Pelapol,  Bernardus  Pelapol  de  Lumbers,  Ber- 
nardus  Raimundi  de  Ambileto,  Guillermuss)  Sancti  Johan- 

nis  de  Senegaz  h). 

433. 

1147.  —  Donation  d'alleu  à  Lassants  par  Pierre  Alton,  sa 
femme  et  leurs  enfants. 

De  dono  Pétri  Attonis.  —  Anno  ab  incarnatione  Do- 

mini  M^G^XL^VII",  ego  Petrus  Attonis  et  ego  Berengeria, 
uxor  ejus,  et  ego  Grimaldus  et  ego  Isarnus  Bernardi  et 

ego  Bernardus  **  Sennorelli  et  ego  Petrus  Attonis,  eorum 
filii,  nos  omnes  insimul,  bona  fide  et  spontanea  volun- 

tate  et  absque  tocius  fraudis  decepcione  et  sine  ullo  re- 
tentu, donamus  et  laudamus  cum  bac  presenti  carta,   pro 

1.  Nous  donnons  ci-après  les  variantes  fournies  par  le  parchemin  original,  coté